

Додаток
до листа департаменту освіти, науки та
молодіжної політики
облдержадміністрації
від 26.01.2022 р.

Використання бюджетних коштів за період з 01.08 по 05.08.2022р.

№ п/п	Назва структурного підрозділу	Постачальник/ виконавець	Найменування товару чи послуг	Ціна за одиницю	Кількість	Загальна сума
1	Департамент освіти і науки ОДА	ФОП Гудзенко В.В.	ячмінь 40кг.	340,00	2	680,00
2			овес 30кг.	315,00	8	2520,00
3			пшениця 40кг.	340,00	4	1360,00
4			кукурудза 40кг.	320,00	2	640,00
5			соняшник	25,00	100	2500,00
6			просо	25,00	150	3750,00
7			льон 1кг.	40,00	5	200,00
8			ріпак	25,00	20	500,00
9	Департамент освіти і науки ОДА	ТзОВ "Ютім"	послуги інтернет	400,00	1	400,00

10	Департамент освіти і науки ОДА	ТзОВ"Охоронна фірма Жальгіріс"	послуги охорони	7600,00	1	7600,00
11	Департамент освіти і науки ОДА	ТзОВ"Ютім"	послуги інтернет	350,00	1	350,00
12	Департамент освіти і науки ОДА	ТзОВ"Ютім"	послуги інтернет	350,00	1	350,00
13	Департамент освіти і науки ОДА	ТзОВ"Фрінет"	абонентська плата за доступ до мережі інтернет	300,00	1	300,00
14	Департамент освіти і науки ОДА	ТзОВ"Фрінет"	абонентська плата за доступ до мережі інтернет	300,00	1	300,00
	Департамент освіти і науки ОДА	П.Дорошенко Л.І.	папір ксероксний А4 пачки	179,50	10	1 795,00
16	Департамент освіти і науки ОДА	ПП Білик Н.Й.	господарські товари			620,00
17	Департамент освіти і науки ОДА	АТ Укртелеком	послуги зв'язку			169,80
18	Департамент освіти і науки ОДА	Самардак В.О.	електронний ключ	740,00	1	740,00
19	Департамент освіти і науки ОДА	Самардак В.О.	електронний ключ	695,00	1	695,00
20	Департамент освіти і науки ОДА	Самардак В.О.	електронний ключ	695,00	1	695,00

21	Брошнівський ПЛПЛ	АТ "Укртелеком"	телекомунікаційні послуги			3930,12
22	Брошнівський ПЛПЛ	ТзОВ "Рожнятівський центр проф.дезінфекції"	посл. з проведення деззаходів			320,00
23	Брошнівський ПЛПЛ	АТ "Івано-Франківськ газ"	тех.обслуговування газ.обладнання			5955,60
24	Брошнівський ПЛПЛ	ВКП "Експрес"	бензин А-95	59,00	200	11800,00
25	Брошнівський ПЛПЛ	ПП Довганич С.В.	засіб для миття скла	31,21	7	218,50
26			білизна	10,00	14	140,00
27			засіб для миття посуду	14,40	5	72,00
28			рідке мило	14,60	5	73,00
29			мішки для сміття	21,00	15	315,00
30			рушники паперові	11,50	34	391,00
31			туалетний папір	6,00	96	576,00
32			батарейки пальчикові	20,50	10	205,00
33	Брошнівський ПЛПЛ	ФОП Синяк О.М.	Шліфпапір	13,00	8	104,00
34			Сітка для перетирання	6,00	40	240,00
35			Дюбель для гіпсокартону	2,00	30	60,00
7			Плівка п/етил.	20,00	6	120,00
37			Розетка подвійна	75,00	1	75,00

38		Круг алмазний	285,00	1	285,00
39		Коробки електричні	25,00	3	75,00
40		Ізолента	40,00	2	80,00
41		Провід 3*2,5	43,00	3	129,00
42		Ключ 8	22,00	1	22,00
43		Фарба	107,68	6	603,00
44		Стрічка малярна	70,00	1	70,00
45		Барвник	350,00	0	35,00
46		Фуга	122,50	2	245,00
47		Грунт	105,56	1	95,00
49		Силікон	100,00	1	100,00
50		Клей до гіпсокартону	9,33	60	560,00
51		Пінопласт екструдований	4 347,83	0,115	500,00
52		Саморізи 100 мм	1,30	15	19,50
53		Тарілка дожимна	1,70	15	25,50
54		Клей до плитки	4,40	1000	4 400,00
55		Сітка фасадна	26,60	3	79,80
56		Суміш універсальна	5,40	300	1 620,00

57			Клей СМ	155,00	15	2 325,00
58			Цемент сірий	3,00	1150	3 450,00
59			Фуга сіра	62,50	10	625,00
60			Дріт в'язальний	65,00	4	260,00
61			Профіль УД	55,00	10	550,00
62			Гіпсокартон	390,00	13	5 070,00
63			Акрил-пути	14,75	60	885,00
64			Грунтів кварц	46,43	42	1 950,00
65			Кут перфоров.	50,00	5	250,00
66			Штукатурка "Старт"	9,80	250	2 450,00
67			Шпаклівка фінішна	9,80	125	1 225,00
68			Шпаклівка	33,33	17	550,00
69			Грунтівка універсальна	15,50	20	310,00
70			Водоемульсія	46,43	14	650,00
71	Брошнівський ПЛП	ПП Романчук О.Л.	Американка	136,89	2	273,77
72			Шланг газовий	174,00	1	174,00
73			Дю РХ	8,00	4	32,00
74			Еко американка	66,96	1	66,96

75			Еко коліна	25,08	16	401,27
76			Еко кріплення	5,93	40	237,20
77			Еко муфта	49,87	43	2 144,52
78			Еко трійник	28,33	23	651,50
79			Еко труба вода	30,00	12	360,00
80			Еко труба	160,00	56	8 960,00
81			Шланг залив	96,57	1	96,57
82			Каналізаційне коліно	13,00	1	13,00
83			Каналізаційний трійник	18,67	3	56,00
84			Каналізаційна труба"	35,25	4	141,00
85			Каналізаційний хомут	10,00	2	20,00
86			Кран водяний	305,18	1	305,18
87			Латунний трійник	41,00	1	41,00
88			Прокладки	0,58	20	11,50
89			Перехідник резиновий	10,00	4	40,00
90			Сальник до американки	1,50	40	60,00
91			Стальна гайка	29,00	1	29,00
92			Стальний згін	33,00	1	33,00

93			Стальна муфта	26,00	1	26,00
94			Стальна різьба	20,50	2	41,00
95			Хомут.	27,91	22	614,00
96			Хромована футорка	18,95	5	94,75
97	Брошнівський ПЛПЛ	ПП Романчук О.Л.	Еко труба	169,00	42	42,000
98			Еко трійник	32,85	8	8,000
99			Еко коліна	29,00	10	10,000
100			Еко муфта	103,60	14	14,000
101			Стальна різьба	16,00	3	3,000
102			Американка пряма	237,62	4	4,000
103			Кран водяний	415,27	3	3,000
104	Брошнівський ПЛПЛ	ФОП Данилович	Світильник 18W Delux	320,00	1	320,00
105			Кабель ШВВП2*1,5	28,82	107	3 084,00
106			Клемник	36,00	8	288,00
107			Розетка	175,00	2	350,00
108			Світильник CARIASQ36	740,00	1	740,00
109			Профіль для LED CAB	370,00	4	1 480,00
110			Світильник Feron 52W	710,00	7	4 970,00

111			Ізолента	30,00	2	60,00
112			Хомут.	120,00	1	120,00
113			Блок живлення	1 095,00	1	1 095,00
114			LED лента	780,00	2	1 560,00
115	Брошнівський ПЛПЛ	ФОП Данилович	Кабель ШВВП 2*2,5	29,00	25	725,00
116			Клемник	36,00	18	648,00
117			Автомат електричний	1 050,00	1	1 050,00
118			Короб для ел. проводки	70,42	19	1 338,00
119			Ящик електричний	380,00	1	380,00
120			Хомут.	100,00	1	100,00
121			Кабель ВВГ-3 2.5	41,00	8	328,00
122			Вимикачі автоматичні	160,00	1	160,00
123			Кабель ПВЗ 2,5	24,00	6	144,00
124			Кабель ШВВП 3*4	74,00	6	444,00
125			Електровилки	190,00	1	190,00
126			Світильники 24W	823,33	3	2 470,00
127			Електророзетки	220,00	1	220,00
128			Розетка колодка	190,00	12	2 280,00

129			Стяжки	110,00	1	110,00
130	Брошнівський ПЛП	ФОП Данилович	Кабель ШВВП 2х	49,50	20	990,00
131			Світильники 12W	566,67	3	1 700,00
132			Батарейка	87,50	2	175,00
133			Гофра до електропроводки	35,00	50	1 750,00
134			Кабель ШВВП 3*4	59,00	130	7 670,00
135	Брошнівський ПЛП	ПП Клодніцька О.П.	Бетоноконтакт	57,36	14	803,00
136			Грунтівка	42,00	20	840,00
137			Гіпсокартон	153,33	18	2 760,00
138			Штук гіпсовий	5,60	250	1 400,00
139			Шпаклівка стартова	9,00	300	2 700,00
140			Ротбанд	10,67	360	3 841,20
141			Клей СМ	7,80	375	2 925,00
142	Брошнівський ПЛП	ПП Клодніцька О.П.	Лоток на водовідведення	480,00	6	2 880,00
143			Кут пласт.	14,00	2	28,00
144			Кут метал.	25,00	9	225,00
145			Фуга	65,00	6	390,00

146			Фарба	77,03	7	570,00
147			Фарба вапняна	25,21	28	706,00
148			Замок висячий	130,00	1	130,00
149			Цемент сірий	3,30	50	165,00
150			Дюбеля	0,99	360	357,00
151			Плінтус пластиковий	20,80	50	1 040,00
152			З'єднання	8,00	12	96,00
153			Кут внутрішній	8,00	12	96,00
154			Кут зовнішній	8,00	6	48,00
155			Заглушки	8,00	6	48,00
156			Водоемульсія	25,71	14	360,00
157			Клей СМ	10,45	500	5 225,00
158			Бетоноконтакт	80,30	10	803,00
159			Грунтівка	41,00	10	410,00
160			Кутники пластм-ві	5,67	12	68,00
161			Жилка до косарки	6,00	22	132,00
152	Брошнівський ПЛПЛ	ПП Клодніцька О.П.	Кут штук з сіткою	34,00	4	136,00

163			Бокс на автомати	182,00	1	182,00
164			Автомат	116,83	6	701,00
165			Електровиключатель	80,00	2	160,00
166			Патрон	15,00	2	30,00
167			Електролампочки	40,00	44	1 770,00
168	Брошнівський ПЛПЛ	ФОП Корпан А.Я.	Відсів.	930,00	4	3 720,00
169			Пісок	864,00	10	8 640,00
170	Брошнівський ПЛПЛ	ФОП Сондей С.О.	П'єдестал	590,00	1	590,00
171			Паяльники	1 830,00	1	1 830,00
172	Брошнівський ПЛПЛ	ФОП Сондей С.О.	Редукція	99,00	1	99,00
173			Коліна	30,00	1	30,00
174			Еко муфта	326,00	1	326,00
175	Брошнівський ПЛПЛ	ПП Косар Г.П.	Фарба	102,97	11,1	1143,00
176	Брошнівський ПЛПЛ	ПП Косар Г.П.	Сверла	123,50	2	247,00
177			Металорукав	8,77	15	131,55
178	Брошнівський ПЛПЛ	ФОП Синяк О.М.	Водоемульсія	26,43	140	3700,00
179			Вапно гашене	8,33	30	250,00

180			Клей	6,00	125	750,00
181			Цемент	3,20	100	320,00
182			Штукатурка "Старт"	8,67	60	520,00
183			Акрил-пути	15,50	40	620,00
184			Грунтівка	28,00	20	560,00
185			Рукавиці гумові	20,00	13	260,00
186	Прикарпатський військово-спортивний ліцей-інтернат	ТДВ Івано-Франківський хлібокомбінат	хліб пшенично-житній	14,51	2,4	34,83
187			хліб пшеничний	15,39	13,65	210,00
188		ТДВ Ів-Франківський міськмолкозавод	сметана	75,00	1,8	135,00
189			молоко	17,99	2	35,98
190			сир кисломолочний	95,00	4	380,00
191		ФОП Цяпало Т.В	послуги з перезарядки вогнегасників	13590,00	1	13590,00
192		ДП "Карпатський ЕТЦ"	технічне обслуговування обладнання	3711,75	1	3711,75

193		ФОП Крук В.М	технічне обслуговування автомобільного транспорту	2580,00	1	2580,00
194		ФОП Печарський П.Д	технічне обслуговування водогрійних котлів	5981,00	1	5981,00
195		КРОС	ТО установок АПС і оповіщення	2400,00	1	2400,00
196		КП "Надвірнянський житловик"	технічне обслуговування вентиляційних каналів	769,48	1	769,48
197		ФОП Бойчук Л.Г	обслуговування холодильного устаткування	2100,00	1	2100,00
198		АТ "Івано-Франківськгаз"	технічне обслуговування газового обладнання	5088,6	1	5088,60
199			сервісне обслуговування автоматичного вузла газу	2587,33	1	2587,33
200		ДП "Івано-Франківськстандартметрологія"	технічне обслуговування приладів виміру	2619,65	1	2619,65
208		ФОП Бойчук В.О	обслуговування трансформаторної підстанції	700,00	1	700,00
209	Вигодська спеціальна школа	АТ"Івано-Франківськгаз"	розподіл природного газу			27 114,91
210	Вигодська спеціальна школа	ТЗОВ "КІМ"	послуги інтернету			250,00

211	Вигодська спеціальна школа	ФОП Струк Любов Дмитрівна	Очисник підлоги	95,00	15	1 425,00
212			Пакети мусорні 35 л	36,00	10	360,00
213			Порошок стіральний автомат, 10кг	450,00	4	1 800,00
214			Рідина для посуду	89,00	20	1 780,00
215			Папір туалетний (48 шт)	340,00	2	680,00
216			Очисник Доместос для унітазу	115,00	15	1 725,00
217			Очисник від нагару	120,00	10	1 200,00
218			Порошок для чищення Гала	36,00	10	360,00
219			Серветки кухонні (500 шт)	55,00	5	275,00
220			Дротик для посуду	16,00	20	320,00
221			Освіжувач повітря	65,00	10	650,00
222			Рушник паперовий (2 шт)	35,00	72	2 520,00
223			Мило рідке з дозатором	48,00	30	1 440,00
224			Очисник вікон	38,00	10	380,00
225			Стакан одноразовий 180 мл. (100 шт)	65,00	3	195,00

226			Стакан паперовий 175 мл. (50 шт)	65,00	10	650,00
227			Папір туалетний білий (10 шт)	100,00	10	1 000,00
228			Серветки для прибирання 10шт	100,00	10	1 000,00
229			Клей "Рідкі цвяхи" 310 мл	98,00	2	196,00
230			Диск б/косарки	160,00	1	160,00
231			Електропилка	50,00	1	50,00
232			З'єднання кабеля	32,00	10	320,00
233			Фільтр топлевний	1290,00	1	1 290,00
234	Вигодська спеціальна школа	ТзОВ "Нетгруп-Калуш"	послуги інтернету			200,00
235	Рогатинська спеціальна школа	ФОП Волок М.Л.	Інформаційні послуги ПЗ Соната			1190,00
236	Рогатинська спеціальна школа	АТ "Операт газ сист.Івано-Франків	Розподіл природнього газу			9167,52
237	Рогатинська спеціальна школа	ПП "Любром сервіс"	План евакуації			1200,00
238	Рогатинська спеціальна школа	ПП "Любром сервіс"	Таблички	800,00	2	1600,00
239	Рогатинська спеціальна школа	Управління поліції охорони	за охорону приміщень			400,00

240	Рогатинська спеціальна школа	Управління поліції охорони	за техн.обслуг.устан.АПС			400,00
241	Рогатинська спеціальна школа	Управління поліції охорони	за пож.спостер.за роботою АПС			600,00
242	Рогатинська спеціальна школа	АТ "Укртелеком"	Телекомунікаційні послуги			1771,12
243	Рогатинська спеціальна школа	ФОП Попель В.Б.	Господарський товар	26,15	51	1333,65
244	Рогатинська спеціальна школа	ПП Бренецька Т.Я.	Господарський товар	169,47	19	3219,93
245	Рогатинська спеціальна школа	ФОП Мацуй В.О.	Запчастина (шина)	1350,00	5	6750,00
246	Рогатинська спеціальна школа	ФОП Мацуй В.О.	Запчастина (акумулятор)	2450,00	2	4900,00
247	Рогатинська спеціальна школа	ПП Винник Я.І.	Господарський товар	5,39	103	555,17
	Всього					311 313,71

|

|